

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/33017 Rašovice, most ev.č. 33017-1 - Neodkladná oprava mostu	Objednatel:	KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001 / CZ00066001
Druh stavby:	Neodkladná oprava mostu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	III/33017 Rašovice, most ev.č. 33017-1	Zhotovitel:	POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.	IČ/DIČ:	27900096
Termín výstavby:	1.9.2024 - 31.10.2024	ZO za KSUSSK	Milan Horák	PODPIS ZO:	
Zdroj financování :	JÚ 11226, RS:05/2008	Zpracoval:	Ing. Michal Beránek	Datum:	13.06.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 854 036,56	Práce přesčas 0,00	Zařízení staveniště 0,00		0,00
	Montáž 0,00	Bez pevné podl. 0,00	Mimostav. doprava 0,00		0,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní viivy 0,00		0,00
	Montáž 0,00		Provozní viivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00		0,00
	Montáž 0,00		NUS z rozpočtu 0,00		0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	0,00				
ZRN celkem	854 036,56	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	854 036,56
Základ 21%	854 036,56	DPH 21%	179 347,68	Celkem včetně DPH	1 033 384,24

Ing.

Zhotovitel



Cenová nabídka - rozpočet

Stavba: III/33017 Rašovice, most ev.č. 33017-1 - Neodkladná oprava mostu

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem	
22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	187,200	151,96	28 446,91	ceník RS
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	187,200	2,81	526,03	ceník RS
21817	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100 -500 m2,tl. 5 cm	m2	187,200	526,22	98 508,38	ceník RS
21821	+ - 1 cm asfaltové vrstvy	m2	187,200	65,78	12 314,02	ceník RS
22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	13,000	245,02	3 185,26	ceník RS
22817	Frézování spár a prasklin	bm	112,400	67,88	7 629,71	ceník RS
22831	Zalévání spár asfaltovou záplivkou	bm	112,400	97,70	10 981,48	ceník RS
12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	28,800	57,95	1 668,96	OTSKP
55198	Skládkovné	t	5,040	811,38	4 089,36	ceník RS
626112	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	74,686	1 862,49	139 101,93	OTSKP
62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	74,686	231,30	17 274,87	OTSKP
78312	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	45,720	998,89	45 669,25	OTSKP
78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	127,780	547,95	70 017,05	OTSKP
9112A1	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	8,000	4 478,09	35 824,72	OTSKP
9112A3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	8,000	219,91	1 759,28	OTSKP
93852	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE	M2	78,108	161,53	12 616,79	OTSKP
938543	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ	M2	130,328	449,51	58 583,74	OTSKP
938652	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM	M2	31,990	470,11	15 038,82	OTSKP
02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	4,000	8 000,00	32 000,00	OTSKP
02750	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ	KPL	2,000	30 000,00	60 000,00	OTSKP
029511	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY	HOD	40,000	550,00	22 000,00	OTSKP
03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	64 000,00	64 000,00	OTSKP
03610	DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOMOBILY	KPL	1,000	30 800,00	30 800,00	OTSKP
03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	82 000,00	82 000,00	OTSKP

CELKEM BEZ DPH

854 036,56